ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE IGREJINHA

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 058/2021

Homologa a inscrição do Edital de Processo
Seletivo Simplificado nº 053/2021, visando a
contratação temporária para a função de
Auxiliar Administrativo, que especifica.

O PREFEITO DE IGREJINHA, no uso de suas atribuições legais, TORNA
PÚBLICO o presente edital para divulgar o que segue:

1. A relação nominal dos candidatos cujas inscrições foram homologadas para o
processo seletivo, visando a contratação temporária nos termos do inciso IX, do artigo 37, da
Constituição Federal, da legislação pertinente, bem como a regulamentação da Lei Municipal
nº 5.126 de 03 de agosto de 2018, em seu art. 155, para a função de Auxiliar Administrativo,
segue anexa a este edital, como anexo único.

2. Os candidatos interessados em interpor recursos, relativos às inscrições, poderão
fazê-lo, de acordo com o disposto no Edital de Processo Seletivo Simplificado nº 053/2021,
junto ao Centro Administrativo Prefeito Lauri Auri Krause, em horário de expediente.

Município de Igrejinha/RS, 16 de junho  de 2021.

Leandro Marciano Horlle
Prefeito

Registre-se e publique-se.

Joel Leandro Wilhelm
Secretário de Administração e
Desenvolvimento Econômico

“Igrejinha, cidade da solidariedade e do voluntariado”

Av. Ildo Meneghetti, 757. Fone: 51-3549-8600. CEP: 95650-000. Igrejinha/RS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE IGREJINHA

ANEXO ÚNICO
EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 058/2021

CARGO: Auxiliar Administrativo

Inscrição Cargo Nome Homologado ou
Não-homologado

01 Auxiliar
Administrativo

PAOLA TENEDINI AQUIS HOMOLOGADO

02 Auxiliar
Administrativo

ÉRICA CRISTINE FRITSCH HOMOLOGADO

03 Auxiliar
Administrativo

CESAR LEONARDO PETRY ALMEIDA HOMOLOGADO

04 Auxiliar
Administrativo

ROZICLER MARIA GUERSE HOMOLOGADO

05 Auxiliar
Administrativo

TANIZE CRISTINA HOFFMANN KINAST HOMOLOGADO

06 Auxiliar
Administrativo

MAURÍCIO GOULART DE VARGAS HOMOLOGADO

07 Auxiliar
Administrativo

CLARICE DE FÁTIMA ROLING HOMOLOGADO

08 Auxiliar
Administrativo

DIONE MARI ESCOBAR FERREIRA

NÃO
HOMOLOGADO

Não observância do
item 4.2.1, 4.2.2 e

4.2.3 do Edital
053/2021

09 Auxiliar
Administrativo

ADRIANE DA ROSA KAISER HOMOLOGADO

10 Auxiliar
Administrativo

KEILA ALEXANDRA FETTER HOMOLOGADO

11 Auxiliar
Administrativo

LINDIANARA LUNARDI DE MATOS

NÃO
HOMOLOGADO

Não observância do
item 4.2.1, 4.2.2 e

4.2.3 do Edital
053/2021

12 Auxiliar
Administrativo

ANTHONY ROOS ZENI HOMOLOGADO

13 Auxiliar
Administrativo

VITÓRIA DA VEIGA SCHMITZ HOMOLOGADO

14 Auxiliar
Administrativo

NATALIA LAND HOMOLOGADO

Anexo único - Edital de Processo Seletivo Simplificado nº 058/2021 - folha 1 de 6

“Igrejinha, cidade da solidariedade e do voluntariado”

Av. Ildo Meneghetti, 757. Fone: 51-3549-8600. CEP: 95650-000. Igrejinha/RS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE IGREJINHA

15 Auxiliar
Administrativo

DIOGO ROBERTO BECK

NÃO
HOMOLOGADO

Não observância do
item 4.2.3 do Edital

053/2021

16 Auxiliar
Administrativo

DAIANE TONELLI HOMOLOGADO

17 Auxiliar
Administrativo

VITÓRIA WASEM GALLE HOMOLOGADO

18 Auxiliar
Administrativo

MARCIA FLORES VIEIRA HOMOLOGADO

19 Auxiliar
Administrativo

FERNANDA DA SILVA MAURER HOMOLOGADO

20 Auxiliar
Administrativo

MAIARA LETÍCIA FARIAS SCHWERTZ HOMOLOGADO

21 Auxiliar
Administrativo

MARILENE TAIS REICHERT

NÃO
HOMOLOGADO

Não observância do
item 4.2.1, 4.2.2 e

4.2.3 do Edital
053/2021

22 Auxiliar
Administrativo

GRASIELA KLEINKRAUFF SCHWANTES HOMOLOGADO

23 Auxiliar
Administrativo

CAMILA FERNANDA SCHINDLER HOMOLOGADO

24 Auxiliar
Administrativo

AMANDA DE OLIVEIRA BÓLICO HOMOLOGADO

25 Auxiliar
Administrativo

JÉSSICA ESTER BERTI HOMOLOGADO

26 Auxiliar
Administrativo

ALESSANDRA ROBERTA MACHADO

NÃO
HOMOLOGADO

Não observância do
item 4.2.3 do Edital

053/2021

27 Auxiliar
Administrativo

CLARICE DE FÁTIMA ROLING HOMOLOGADO

28 Auxiliar
Administrativo

AMANDA ROBERTA STEIN HOMOLOGADO

29 Auxiliar
Administrativo

ELIAS FREDERICO FELLER HOMOLOGADO

30 Auxiliar
Administrativo

GISLAINE MICHELINE PINTO EDINGER HOMOLOGADO

31 Auxiliar
Administrativo

ÉRICK DE OLIVEIRA MOREIRA HOMOLOGADO

32 Auxiliar ELISABETE VALLIM HOMOLOGADO

Anexo único - Edital de Processo Seletivo Simplificado nº 058/2021 - folha 2 de 6

“Igrejinha, cidade da solidariedade e do voluntariado”

Av. Ildo Meneghetti, 757. Fone: 51-3549-8600. CEP: 95650-000. Igrejinha/RS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE IGREJINHA

Administrativo

33 Auxiliar
Administrativo

TAYLON GABRIEL JUNG ZORN

NÃO
HOMOLOGADO

Não observância do
item 4.2.3 do Edital

053/2021

34 Auxiliar
Administrativo

DIONE MARI ESCOBAR FERREIRA HOMOLOGADO

35 Auxiliar
Administrativo

MARISTELA GOMES DE SOUZA ZORN
GROEFF HOMOLOGADO

36 Auxiliar
Administrativo

MARCIA CERRUTI LOPES HOMOLOGADO

37 Auxiliar
Administrativo

TATIANE DA ROCHA KETNER HOMOLOGADO

38 Auxiliar
Administrativo

LUIS HENRIQUE BELMONTE COSTA HOMOLOGADO

39 Auxiliar
Administrativo

SANDRA ADIANE HACHENHER DOS SANTOS

NÃO
HOMOLOGADO

Não observância do
item 4.2.3 do Edital

053/2021

40 Auxiliar
Administrativo

CLAUDIA LUIZA SCHAUMLOFFEL HOMOLOGADO

41 Auxiliar
Administrativo

MILENA CRYSTINA DE QUADROS HOMOLOGADO

42 Auxiliar
Administrativo

OLIVIA VERGARA TOMAZINI HOMOLOGADO

43 Auxiliar
Administrativo

JOÃO FELIPE LAGUNES WARKEN HOMOLOGADO

44 Auxiliar
Administrativo

MARIA APARECIDA MACHADO KAMPFF HOMOLOGADO

45 Auxiliar
Administrativo

FRANCIELE DOS SANTOS MEDEIROS HOMOLOGADO

46 Auxiliar
Administrativo

MARIA CAROLAINE GARCIA CARNEIRO HOMOLOGADO

47 Auxiliar
Administrativo

LISIANE DA SILVA ROSA

NÃO
HOMOLOGADO

Não observância do
item 4.2.3 do Edital

053/2021

48 Auxiliar
Administrativo

DAIANE FERREIRA SCHMITT HOMOLOGADO

49 Auxiliar
Administrativo

ALINE BERWANGER DA SILVA HOMOLOGADO

Anexo único - Edital de Processo Seletivo Simplificado nº 058/2021 - folha 3 de 6

“Igrejinha, cidade da solidariedade e do voluntariado”

Av. Ildo Meneghetti, 757. Fone: 51-3549-8600. CEP: 95650-000. Igrejinha/RS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE IGREJINHA

50 Auxiliar
Administrativo

THAIS LOPES DOS SANTOS HOMOLOGADO

51 Auxiliar
Administrativo

PATRICK EMANUEL FERREIRA HOMOLOGADO

52 Auxiliar
Administrativo

SCHEYLA TAIS SILVA DOS SANTOS HOMOLOGADO

53 Auxiliar
Administrativo

REGINA LUCIA SAMPAIO DAMAS HOMOLOGADO

54 Auxiliar
Administrativo

MAYARA CAPETINI LOPES ALBORGUETE HOMOLOGADO

55 Auxiliar
Administrativo

LUISA CAROLINA DA SILVA HOMOLOGADO

56 Auxiliar
Administrativo

IASMIN TAMARA LEAL TAVARES HOMOLOGADO

57 Auxiliar
Administrativo

DIRCE MARIA FLACH

NÃO
HOMOLOGADO

Não observância do
item 4.2.3 do Edital

053/2021

58 Auxiliar
Administrativo

TAÍS SUELEN DA SILVA DARPMILLER HOMOLOGADO

59 Auxiliar
Administrativo

ANNA TERRA LIBARDI HOMOLOGADO

60 Auxiliar
Administrativo

THAÍS FAGUNDES COSTA HOMOLOGADO

61 Auxiliar
Administrativo

TIAGO LUDWIG HOMOLOGADO

62 Auxiliar
Administrativo

KARINE AGUIAR SOARES HOMOLOGADO

63 Auxiliar
Administrativo

NAIR BRANDENBURG KURZ

NÃO
HOMOLOGADO

Não observância dos
itens 4.2.1, 4.2.2 e

4.2.3 do Edital
053/2021

64 Auxiliar
Administrativo

EUCLIDES KERSCHNER FAGUNDES

NÃO
HOMOLOGADO

Não observância dos
itens 4.2.1, 4.2.2 e

4.2.3 do Edital
053/2021

65 Auxiliar
Administrativo

BIANCA LUÍSA PETZINGER PACHECO HOMOLOGADO

66 Auxiliar
Administrativo

JOSIAS DE CARVALHO SILVA HOMOLOGADO

Anexo único - Edital de Processo Seletivo Simplificado nº 058/2021 - folha 4 de 6

“Igrejinha, cidade da solidariedade e do voluntariado”

Av. Ildo Meneghetti, 757. Fone: 51-3549-8600. CEP: 95650-000. Igrejinha/RS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE IGREJINHA

67 Auxiliar
Administrativo

FERNANDA ARSAND DOS SANTOS HOMOLOGADO

68 Auxiliar
Administrativo

SARA REJANE SEIBERT DA SILVA HOMOLOGADO

69 Auxiliar
Administrativo

INAJARA FAGUNDES DE SOUZA HOMOLOGADO

70 Auxiliar
Administrativo

VÂNIA CARINE DE SOUZA BERWIG HOMOLOGADO

71 Auxiliar
Administrativo

CELLY THALIA ANGEL MEDINO SOUZA HOMOLOGADO

72 Auxiliar
Administrativo

FABIANA FONCECA CAMARGO

NÃO
HOMOLOGADO

Não observância do
item 4.2.3 do Edital

053/2021

73 Auxiliar
Administrativo

CLAUDIA TAIS DA SILVA FERREIRA HOMOLOGADO

74 Auxiliar
Administrativo

GEISI CAMILA DA ROSA PEREIRA HOMOLOGADO

75 Auxiliar
Administrativo

VIVIANE NUNES DOS SANTOS HOMOLOGADO

76 Auxiliar
Administrativo

DEISE MACHADO DOS SANTOS HOMOLOGADO

77 Auxiliar
Administrativo

JESSICA GONÇALVES DE CARVALHO
MARQUES HOMOLOGADO

78 Auxiliar
Administrativo

DANIELE LUANA PETZINGER FELLES TRICH HOMOLOGADO

79 Auxiliar
Administrativo

LUCIA FERREIRA D AVILA HOMOLOGADO

80 Auxiliar
Administrativo

DIEGO RODRIGO SCHILLING HOMOLOGADO

81 Auxiliar
Administrativo

CAROLINA LANER WERB

NÃO
HOMOLOGADO

Não observância do
item 4.2.1 do Edital

053/2021

82 Auxiliar
Administrativo

MARCÉLY LECHNER NILSON HOMOLOGADO

83 Auxiliar
Administrativo

MARILENE TAIS REICHERT HOMOLOGADO

84 Auxiliar
Administrativo

MARINA LIMA DA SILVA PULS HOMOLOGADO

85 Auxiliar
Administrativo

BIANCA MORAES DENSE HOMOLOGADO

Anexo único - Edital de Processo Seletivo Simplificado nº 058/2021 - folha 5 de 6

“Igrejinha, cidade da solidariedade e do voluntariado”

Av. Ildo Meneghetti, 757. Fone: 51-3549-8600. CEP: 95650-000. Igrejinha/RS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE IGREJINHA

86 Auxiliar
Administrativo

NATALIA AMANDA SCHMIDT DA SILVA HOMOLOGADO

87 Auxiliar
Administrativo

LUCIA DE FATIMA MACIEL DA SILVA HOMOLOGADO

88 Auxiliar
Administrativo

GLAUCIA BARTIRA KAISER

NÃO
HOMOLOGADO

Não observância do
item 4.2.3 do Edital

053/2021

89 Auxiliar
Administrativo

SABRINA DA COSTA HOMOLOGADO

90 Auxiliar
Administrativo

CLEIDEMAR SILVEIRA DO NASCIMENTO

NÃO
HOMOLOGADO

Não observância do
item 4.2.2 e 4.2.3 do

Edital 053/2021

91 Auxiliar
Administrativo

JULIANA RIBEIRO HOMOLOGADO

92 Auxiliar
Administrativo

MARIA EDUARDA DOS SANTOS
MAGALHÃES HOMOLOGADO

93 Auxiliar
Administrativo

MATHEUS FELIPE DOS SANTOS HOMOLOGADO

94 Auxiliar
Administrativo

JÉSSICA MARILENE DA CONCEIÇÃO HOMOLOGADO

95 Auxiliar
Administrativo

BRUNA DAL OSTO ZORZANELLI

NÃO
HOMOLOGADO

Não observância do
item 4.2.2 e 4.2.3 do

Edital 053/2021

96 Auxiliar
Administrativo

RAUL VICTOR SCHOENARDIE

NÃO
HOMOLOGADO

Não observância do
item 4.2.2 e 4.2.3 do

Edital 053/2021

97 Auxiliar
Administrativo

MARCO DA LUZ DE LARA

NÃO
HOMOLOGADO

Não observância do
item 4.2.1, 4.2.2 e

4.2.3 do Edital
053/2021

98 Auxiliar
Administrativo

HINDIANARA LUNARDI DE MATOS HOMOLOGADO

99 Auxiliar
Administrativo

ZYON CAVALERA DE CAMPOS BRANDÃO HOMOLOGADO

Anexo único - Edital de Processo Seletivo Simplificado nº 058/2021 - folha 6 de 6

“Igrejinha, cidade da solidariedade e do voluntariado”

Av. Ildo Meneghetti, 757. Fone: 51-3549-8600. CEP: 95650-000. Igrejinha/RS